
白鹤电力公司喷雾降尘设备配件等采购结果公告

一、采购单编号：P-XJ-24-00249526

二、采购单名称：白鹤电力公司喷雾降尘设备配件等

三、组织形式：自行采购

四、采购执行单位：国家电投集团重庆白鹤电力有限公司

五、成交供应商：重庆羽千义物资有限公司

六、询价类型：公开

七、报价截止日期：2024-07-19 13:30:00

八、公告日期：2024-07-29

九、采购执行人联系方式：023-52299947

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1
梳式筛配件  梳式筛短销轴
40*113|XT014.3-1,M44

7 只 13% 2024-08-20 库房
国家电投集团重庆白
鹤电力有限公司

2
喷雾降尘设备配件  摇臂喷
头 DN40 30PY2 2H-27
360°旋转可调|铝合金

3 件 13% 2024-08-20 库房
国家电投集团重庆白
鹤电力有限公司

3
犁煤器配件  电动推杆主轴
DT10000-14/B 300

4 只 13% 2024-08-20 库房
国家电投集团重庆白
鹤电力有限公司

4 盘根  □10*10 编织|高水基 2 kg 13% 2024-08-20 库房
国家电投集团重庆白
鹤电力有限公司

5
硫化修补器配件  水压板
DPL500*500

1 件 13% 2024-08-20 库房
国家电投集团重庆白
鹤电力有限公司

原生产厂家
为无锡吼山
硫化设备有
限公司

6
硫化机配件  硫化机水压机
(电动) DPL1000

1 台 13% 2024-08-20 库房
国家电投集团重庆白
鹤电力有限公司

原生产厂家
为无锡吼山
硫化设备有
限公司

7
喷雾降尘设备配件  摆臂旋
转喷枪 DN50|铝合金

3 件 13% 2024-08-20 库房
国家电投集团重庆白
鹤电力有限公司

DN50内螺纹
连接

8 蜗杆减速机  CWO80-12.5 2 台 13% 2024-08-20 库房
国家电投集团重庆白
鹤电力有限公司

原生产厂家
为山东省德
州市金宇机
械有限公司

9
骨架油封  SEW-
MC3RLSF04/输入轴
45*62*7mm|金属骨架

2 只 13% 2024-08-20 库房
国家电投集团重庆白
鹤电力有限公司

WA45*62*7-
FKM,德国进
口

10
芯胶  未硫化芯胶(钢丝带
)2*500*8200mm蒂普拓普
(5380907) 10kg/卷

1 卷 13% 2024-08-20 库房
国家电投集团重庆白
鹤电力有限公司

11
石棉板  高压石棉板
δ=3mm XB450 1800*1800

50 kg 13% 2024-08-20 库房
国家电投集团重庆白
鹤电力有限公司

12
梳式筛配件  梳式筛煤机长
销轴 SZS-600型梳式筛煤机
|Φ40*143,XT014.3-2,M46

7 件 13% 2024-08-20 库房
国家电投集团重庆白
鹤电力有限公司

13
耦合器配件  YOX400-Ⅱ 弹
性胶块

4 只 13% 2024-08-20 库房
国家电投集团重庆白
鹤电力有限公司

原生产厂家
为广东中兴
液力传动有
限公司

14 机械密封  BIA-45 氟橡胶 3 套 13% 2024-08-20 库房
国家电投集团重庆白
鹤电力有限公司

原生产厂家
为成都西赛
尔密封件有
限公司

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台



15

喷雾降尘设备配件  摇臂旋
转喷枪 接口DN25内螺纹
0~360°可调节 压力足射程
20m以上

5 件 13% 2024-08-20 库房
国家电投集团重庆白
鹤电力有限公司

发布日期：2024-07-29

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		2521a4e78a44446f88dd71c79c743500
	2024-07-29T13:09:52+0800
	北京
	白鹤电力公司喷雾降尘设备配件等结果公告
	白鹤电力公司喷雾降尘设备配件等结果公告




